Bilischa procreatus filius Janus natus et corpore existens a 134
 Terris Dybichibus Suis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis
 et competens sedendo Braseni vero Castri Capitani Præmissi
 Jurisdictioni quo ad Actum hunc attrahit Secum Successibus ac bo
 nis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; sub
 iucendo palam libere publice ac per expressum recognovit Quia iure
 Nobili Anna Krasnicka Gaudicosa Consorti sua legitime cuiusq;
 posteris Summa Centum quinquaginta floren polon. ratione verò
 dotis et expensarum post illam acceptis et in domo sua importatis
 nec non alia Summa Centum quinquaginta floren polon.
 ratione veri iusti et liquidi totaliter in et Super tota et integras
 medietate bonorum suorum generaliter omnium hereditariorum et illarum
 summamq; quarumvis pecuniarum necnon auri argenti Censurionum
 vestium vestimentorum pecuniarum pecuniarum equorum equarum totiusq;
 suppellectili domesticis nunc habitis et in post habitis dedit dota
 lit dotaliter inscripsit et reformavit prout dat dotat dotali
 ter inscribit et reformat sed. Per ipsam Me Anna Krasnicka
 Gaudicosa Consortem suam legitimam et eius posteris prout omnia
 sed sibi inscripsit universi eorum Valitationibus et emolumentis
 pertinentibus et pertinentibus generaliter Universi tenent habent possident
 ubiq; quidem et pacifice usufruendi ad suos quosvis beneplacitos usus
 fructus libere et effectualiter convertent vigore ac more aliarum
 reformationum hactenus et diutius in Regno Polonia observari
 sicut sed Inscriptione de sup. mediante.

Feria Secunda post Festum
 Sanctorum Omnium proxima.

1260.
Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo sexagesimo nono.

1760

Rosinski Coniuges Hoszonskim
Coniugibus et Lukotynskicy cedunt.

Comparentes p[ro]p[ri]etate Cora[m] officio et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etibus Cap[itu]l[ar]i
Capit[ul]i Br[un]n[en]s[is] G[ra]m[ma]t[ic]e G[ra]m[ma]t[ic]e Alexand[er] Rosinski et Hedui-
gi Stani[sl]awa Coniuges legitime sani mentibus et corp[or]ib[us]
exsistentes a Terr[ar]um Distric[t]ibus Inibus Iurisdictionibusq[ue] suis p[ro]p[ri]is
suis p[ro]p[ri]is et competenti[bus] recedendo Terr[ar]um vero Iurisdictioni
in Cap[itu]l[ar]i Cap[itu]l[ar]i Br[un]n[en]s[is] quoad actum hunc attinet
Secum Successoribus ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus totaliter et
plena[m] incorporatione[m] atq[ue] subiectione[m] palam libere publice
ac p[ro]p[ri]e[m] recognoverunt. et quilibet illorum p[ro]p[ri]is suo
p[ro]p[ri]e[m] recognovit. Quia ip[s]i et quidem Coniuges cum eide[m]
manu sui iuris Coniugalis personali p[re]sencia et ultro neo
ad inscripta[m] Recognoscenda[m] Consensu de omni et integro iure
suo inscripto videlicet de summa Centura floren. polon.
sibi Recognoscentib[us] per Generosam Reginam Coniulecha
sua[m] G[ra]m[ma]t[ic]e Samuelis Lipnicki Contes relictam Viduam
Cora[m] p[ro]p[ri]e[m] officii p[re]senti modo simpliciter debiti subdanda
Incorporatione in bona eide[m] G[ra]m[ma]t[ic]e Lipnicka p[ro]p[ri]a videli-
cet edificiana in fundo Curiali cum horto atq[ue] una quarta
vel p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Dvorskim cum prato ad eandem
quarta[m] agri iuxta p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in bonis Ville Vhor-
ce Terra et Distric[t]u p[ro]p[ri]e Br[un]n[en]s[is] Consistent[ur] insu[m] p[ro]p[ri]e
et ad p[ro]p[ri]e.

1269
185
et ad studendum speculata nonnulla de eadem Ipsa Inscriptione deli-
torca Casus Capituli Brumijsted. bonisq. Suprascriptis comparata
Bononia eundem. Inventionione Tutitione Quictione pacifice istu-
usq. pro se Recognoscente Continuate possessione cum omni p[ro]p[ri]etate
ulve dominio p[ro]p[ri]etate competentiq. et p[ro]rogativa quavis adq.
omnibus et singulis Inscriptionis p[re]dicta[rum] Tutitione Sup[er]ior[um] Condi-
tionibus p[re]dictis Clausulis Articulis v[er]bis ac ligamentis
Summa quor[um] Sup[er]ior[um] et bononia Summa ead[em] Coneratores.
Utilitab[us] Nullis p[ro]venientibus redditibus, commodis, emolu-
mentis, obventionib[us], utinensiq. et p[er]tinenti[is] p[re]dictis Uniuersis
nihil ex p[re]missis Iuri Domini p[ro]p[ri]etatis ac Cuiusvis con-
petentis et p[ro]rogativa p[ro] se Recognoscentibus suisq. Suc[cess]orib[us]
aut p[ro]p[ri]etate alio reseruando seu exipiendo. Venit p[ro]ut p[re]s[ent]
missa omnia et singula se Recognoscentes unionebant ac ead[em]
legitime Seniebant Jam ex tunc et de facto Generosi
Alexandro Ho[st]owski et Sophia Zibiaska Coniugibus legi-
timis tunc et Ann[is] Drozicka G[ra]ui Raphaeli Zibiaski
Coniugi Legitimo[rum] eor[um]q. p[re]sentis (accepta, ab ip[s]is p[re]s[ent]
missis plenaria et sufficienti satisfactione) capit[ul]o et
concederent p[ro]ut cedunt et Concedunt p[re]sentibus omnes
et Integru[m] Ius suu[m] sibi ad p[re]missa Seniens in Personas
p[re]fatu[m] Episcopat[us] p[ro]ut et illoru[m] possessione totaliter et
plene transulerunt transfuderunt et incorporauerunt p[ro]ut
transferunt transfuderunt et Incorporauerunt p[re]sentibus In quod qui-
dem Ius cessum ab Iona Sup[er]ascripta Summa p[re]fatu[m] ac tunc
per p[re]sentes ab e[is]p[iscop]o Conerata p[re]missa omnia p[re]sentib[us]

1270.

31. condicione. Iam ex nunc et de facto Idem Regno Janes
Supraſens Cepionarij ſuis ac eorum Poſteros Cram Aff
ad preſent' dant et admittunt Realem Intro miſſione et ab
alea pacificamq Poſſione per Minale quemcumq Com
petencie et Alii duos die quacumq voluerint officioſe auie
ritand Per ipſos Cepionarios ſuos. ac eorum Poſteros hor
idem Jus preſens cepum. Summa ac bona ſumma eadem
onerata ſiſſaſq' omnia per preſentes abſeſes cum Uni
verſi eorum Utilitatibus et Uſuſuſibus Competentiq
et p'rogativa quavis tenendi habendi. et poſſidendi illiq
quiete et pacifice utiſuendi ac ad ſuos. et ſuorum ſucceſ
ſorum quovis beneplacito Uſuſuſibus libere et officioſe
conuertendi Juriſ originalis ea omnia latius in ſe complecten
tiſ preſent' cepi et tranſuſi vigore Debeant et teneantur.
memorari Recognoſcentes prout ſe ac ſuos ſucceſores in et
Super bonis ſuis gnaliter omnibus ac ſummis quibusvis pecuni
arij habit et habendis ſeparatis. Cepionarij ſuis inſcribatur
et ſoligant preſentibz ipſis et eorum ſucceſores Inducto Jure
cepſo Summa ac bonis Summa eadem Jureq' preſato onerans
ſonſiſq' omnibus preſent' condicione et Ratione eorundem
bonor' per preſent' tranſuſer' ab omni et quavis impetitione
Judicia quamcumq' Perſonarum Curarumq' Conditionis
ſtatu et ſexuſ Cuiusvis exiſtentis ex re Perſona et oris
ſone ſui Recognoſcentis ſuorumq' ſucceſor' ac unis preſent'
cepſi tantummodo et amulta ex oris in omni Judio et officio
Regni

Regni. Semper totis viribus quos fuerit bene defendere cuiusmodi 186
 intercedere et liberare indemnem. Cum possim reddere. Necnon
 hoc idem Jus possit cepum Summam ac bona. Summa p[ro]p[ri]etate
 rata p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]p[ri]etate transfusa ab omnibus in genere Iuri
 bus et Inscriptionibus p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate sup[er] eadem p[ro]p[ri]etate
 sa omnia p[ro]p[ri]etate cessante uivis Denotatum modo quocumq[ue] ex se itidem
 Persona et occasione sui Recognoscendum suorum p[ro]p[ri]etate
 tantummodo et non ultra facti et faciendi tum etiam a quibusvis
 Citationibus Super eadem p[ro]p[ri]etate omnia condensatione modo quous
 importat et importand[um] licentia deniq[ue] et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Iuris
 quousvis in quocumq[ue] puncto et gradu Iuris dependend[um] et In quo
 vis Iudicis et Officio Regni obtemperand[um] et obtemperand[um] ac Super
 p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]p[ri]etate transfusa ex se ut p[ro]p[ri]etate est Persona
 et occasione sui Recognoscendum suorum p[ro]p[ri]etate tantum
 modo et non ultra p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate emundare et liberare
 mundaq[ue] et libera Semper facere ac etiam Intromissione p[ro]p[ri]etate
 Crum Officio p[ro]p[ri]etate admittam in fundo bonorum p[ro]p[ri]etate per
 p[ro]p[ri]etate condensatione cum Per Minorem et Nobite duos. Offi
 cione requiretur non denegare. Imo debet et tenebitur eandem.
 Liberare dare et effectualiter admittere dataq[ue] et admittam eadem
 p[ro]p[ri]etate et Usurfructus p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]p[ri]etate ab omnia quous
 modo tam se quam per suas quasvis et subordinatas Perso
 nas non p[ro]p[ri]etate ne cadimere. Ipsosq[ue] p[ro]p[ri]etate suos et ipso
 rum successores in p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]p[ri]etate transfusa nullo modo
 iniuriat. Ita ut uivis p[ro]p[ri]etate sui cum suis p[ro]p[ri]etate. hoc idem
 ruis p[ro]p[ri]etate cepum. Summa ac bona Summa eadem iure p[ro]p[ri]etate
 cessante.

81. *oneratus* Cui Universi eorum *Urbibus et Urbiculis* Compe
 tentiq, et *privilegiis* quavis *Inscriptionis* *offens* *Episcopus* in
 gure tenere habere et possidere queant illiq, *Urbis* possint *De*
 sub *vadio* *Summo* *Centio* *Storero* *potore* per *officio* *Recognoscere*
Suis eorum *posterior* ob non *Completionem* *omnium* et *sinqu*
locum tam in *totis* quam in *parte* *officio* *Episcopi* *Suis* *Sive*
 eorum *posterior* ad *soluendum* *succumbent* *Pro* quo *quidem* *vadio*
modis *officio* ad *soluendum* *succumbent* *ae* *re* *aliqua* *Principali*
ex *officio* non *completa* *completa* *Citari* *existentes* *memorari*
Recognoscere *Cum* *Suis* *posterior* ad *Instantis* *officio* *Episcopi*
natione *Suis* *Sive* eorum *Successione* ad *officio* *officio* *Castro*
Capitani *Præmissis* *ex* *tunc* *resep* *Supra* *quod* *respon*
dentis *spectat* *mediante* *semper* in *primo* *Citationis* *Temo* *tan*
quam *peremptorio* *stare* *Sanctore* *respondere* *vadio* *officio*
lueri *Inscriptionis* *officio* *part* *facere* *ac* *omne* *iudicium* *par* *de*
beant *et* *teneant* *leg* *ac* *suos* *Successores* *ad* *idem* *omnia*
inscribant *et* *obligant* *officio*. *Nemo* *Temo* *primum* *per*
primo *et* *alios* *omnes* *ex* *inde* *Consequentes* *Causa* *eiusdem*.
Temo *semper* *peremptorio* *vera* *infirmis* *pro* *mai* *ni*
noennis *Successione* *Legatione* *int* *vel* *extra* *Regis* *ser*
uitio *militari* *ad* *munimenta* *ad* *Quicore* *vel* *alij* *quibus* *uidi*
Cationibus *et* *Legalibus* *impedimentis* *non* *differendo*. *A* *Quicore*
tionis *preca* *officio* *officio* *Castro* *Capitani* *Præmissis* *Temo*
Dilationis *sibi* *non* *recipiendis* *nullas* *motiones* *Appellationes* *ac*
caus *prosecutiones* *faciendo* *ad* *officio* *omnia* *peno* *simplicit*
vel *triplicis* *Quarionibus* *Suspensionibus* *fatalis* *sibi* *officio*

descriptioe bellis bello Conuentione, ac alijs Iuris remedij et
 defensis non subleugendo nec modo quousi eundem, hac sua
 p[er]sonali Recognitione ad p[ro]p[ri]a mediane.

Feria Sexta ante festum Sancti
 Martini Pontificus proxima 8^{to}
 Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Sexagesimo Nono.
 Sirakowki et Chwatecki mutuo
 Roborant

Comparuerunt personaliter Cora officio et Acti p[re]sentibus Castres Capi-
 tan Przemyslica Gnosti Remigianus Sirakowski ab una et Stani-
 Klaus Chwatecki parte ab altera Sani mentibus et Corporibus
 existentes a Terris dykicibus Iuribus Iurisdictionibusq[ue] suis quibus
 uis proprijs et competens. recedendo p[re]sentibus Castres Capitane
 Przemyslica Iurisdictioni quo ad actus hunc attinet Secum Successori
 eiq[ue] ac omni suis p[ro]p[ri]e omnibus totaliter et plenarie incorporandi
 et subiicendo palam, libere, p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e recognouerunt et
 quilibet illoru[m] suo pro inuerepse recognouit. Quia ipsi sibi mutuo et inui-
 cem una pars alteri ac p[ro]p[ri]e utriusq[ue] partis se ac suos Successores
 in et super bonis suis p[ro]p[ri]e omnibus ac summis quibusuis p[ro]p[ri]e
 auis[us] habuit habend[is] in se habuit et obligant p[re]sentibus Interisam. h[ic]
 contractu[m] tenent amicabile[m] inter se Recognoscentes ratione Contractu[m] tenent
 et Conditionu[m] in eode[m] Contractu amicabile[m] Contentant[ur] de Actu et
 data illius in Curia aduocatali Villa Brijaska d[omi]ni Tera Ter-
 tia post festum Sanctorum omnium p[ro]xima Anno p[re]sentis confectus
 et conuictus manibus sui Recognoscentiu[m] et Contractu amicabile[m].